OFÍCIO Nº : 033/2017/CMCC
SERVIÇO    : Gabinete da Presidência
ASSUNTO   : Solicitação (FAZ)
DATA         : 24 de janeiro de 2017

Excelentíssimo Senhor Deputado Cristiano Silveira,

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais,

através de seu Presidente, vem por meio deste, à ilustre presença de Vossa

Excelência, solicitar seu empenho junto ao Governo do Estado de Minas Gerais,

com o intuito de conseguir para o Município de Carmo do Cajuru/MG, uma

ambulância de tamanho grande e um "kit feira".

A presente solicitação tem por objetivo de dar uma melhor estruturação

a questão da saúde municipal, bem como apoiar os feirantes da cidade,

esclarecendo que esses assuntos foram tratados pessoalmente pelo Vereador

que o presente subscreve junto aos assessores Renato e Manoel Cordeiro na

data de 23/01/2017, no gabinete do Deputado Federal Reginaldo Lopes, na

capital mineira.

Ante ao exposto, colocando-me sempre à disposição de Vossa Excelência

para o esclarecimento de quaisquer dúvidas que se fizerem necessários, reitero

meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara Municipal

Ao Exmº Sr.
Cristiano Silveira
DD. Deputado Estadual
Rua Rodrigo Caldas, 79 - 17º andar
Belo Horizonte – MG
CEP 30190-921.